pro ἀνορέχῃ ipse ὑπόπτερος
 ὦν, μετέωρος φέρεται, ἐπὶ
 ἀβρότατος, propter, per, vo-
 luptatem, μεγάλας ἐξ ἐλπί-
 δος, post magnam spem, qua
 incerta fluctuabat. — ἔχων
 πρέσσονα πλοῦτου μέριμναν,
 maiore cum praemio, fru-
 ctu, gloria, opes parasse se
 videt. Pergit: *etsi felici-
 tas mortalium nulla stabilis
 est: τὸ τερπνὸν est ille ipse*

fructus ex opibus partem
 licitas modo crescit, et
 decrescit et euertitur: 1
 Pergit: *adeo vanae sum-
 humanae: etsi, deo volente
 ad magnam interdum ca-
 tatem aliquis peruenit.*
 134. ἀποτρόπῳ γνώμα
 σίμαρμένη, decreto, fasti-
 festo laefactatum.

135-139. Debebat
 ἔφημεροι ἀνθρώποι τί δὲ

ἄς ὄναρ, ἄνθρωποι. ἀλλ', ὅταν αἴγλα
 ἰδοτος ἔλθῃ,
 πρὸν Φέγγος ἔπεστιν ἀνδρῶν
 μείλιχος αἰών.
 να, φίλα μά-
 ερ, ἐλευθέρω στόλω
 ν τάνδε κόμιζε, Διὶ
 κρέοντι σὺν Αἰακῶ
 εἶ τε κάριστῳ Τελα-
 ῖνι σὺν τ' Ἀχιλλεῖ.

ἄνθρωποι addito fulcro Pauw. 138. Erat λαμπρὸν

Ita non respondet colon ceteris superioribus
 . Dactylum in prima pro trochaeano haberi iubet
 . legatur inuerse, λαμπρὸν φέγγος ἔπεστιν ἀνδρῶν, simi-
 li v. 80. Tum, ne ἔπεστιν ἀνδράσι desideres, iunge:
 et ἔπεστι accipe pro πάρεστι. 140. 1. Praestat forte
 ἄτερ ἐλευθέρω στόλω, mater liberi populi, liberae ciui-
 Mingarell. extolle. At curare, κομίζειν, vt Nem.
 . de poetis. Sic ἔργα κόμιζε Odys. I, 356.

144. κάγαθῶ Bodl. γ.

; σκιᾶς ὄναρ ἐσ-
 rum constat de
 te, tam fragilis
 vix dici possit,
 it; vt incertum
 it homo, quid
 tamen diuini-
 it id quod nos
 ssit, (vt victo-
 nine) quantus
 lumen (gloriae)
 itas nostra esse
 cum fuisse ante
 , iam observa-
 recipuus est So-
 15. 6. et Phile-

mon ap. Stob. XCI. cf. Beck
 ad Aristoph. Av. p. 71.
 136. Vt solent sententiae
 acutae in varias partes trahi
 posse, sic et h. l. aut ad ele-
 vationem conditionis hu-
 manae, vt feci, quod cum
 seqq. conuenit; aut ad va-
 rietatem et inconstantiam
 referri potest, secundum
 antecedentia.
 140. Tu cura, tuere, hanc
 urbem, cum ciuibus liberta-
 te fruuntibus. στόλος pro
 populo.

ΠΥΘΙΑ

Π Υ Θ Ι Α

εἶδος 3.

ΤΕΛΕΣΙΚΡΑΤΕΙ ΚΥΡΗΝΑΙΩΝ

Ἐπιτοδρόμῳ.

Argumentum.

Laudes victoris exorsus ad Cyrenen de
exponitque amores Apollinis, raptum Nym
deductionem in Libyam, susceptumque
Aristaeum. - 125. Redit ad victoris laudes,
que dixisset velle se multa paucis complecti
vt tempus postulet: incidit in exemplum
qui, reuiuiscens duntaxat vnum in diem, e
die dextre vsus est ad Eurystheum pugna
randum et necandum; - 144. simul excusat
in Herculis laudes vbique excurrit. At
redit ad victorem eiusque laudes memora
v. 179 ad f. subiungit veteris certaminis
riam, quo vnus e maioribus Cyrenaeorum
xidamas, puellam Libycam abduxit spon